1 •..

:'~С) . '!t,:i ~-.;~ .. ~ .. ,-..,,;:а .. ~:..~~· • ,.·t"..J'i

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015 N<! 1149-ПП

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов

из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)

на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому

обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших

на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации

в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения

на территории Свердловской области по состоянию на 31 июля 2015 года,
на 30 сентября 2015 года, за счет средств федерального бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.12.2014 № 1502 «О предоставлении в 2015 году из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации иных межбюджетных трансфертов на

финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому

обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на

территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном

массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения», распоряжениями

Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 2566-р и от 12.12.2015 № 2568-р
Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на финансовое

обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан

Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины,

прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и

находящихся в пунктах временного размещения на территории Свердловской области

по состоянию на 3 1 июля 2015 года, на 30 сентября 2015 года, за счет средств

федерального бюджета (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области
от 18 .12. 2015 № 1149-ПП

«Об утверждении распределения иных

межбюджетных трансфертов из

областного бюджета бюджетам

муниципальных районов ( городских
округов) на финансовое обеспечение

мероприятий по временному социально­

бытовому обустройству граждан

Украины и лиц без гражданства,

постоянно проживавших на территории

Украины, прибывших на территорию

Российской Федерации в экстренном

массовом порядке и находящихся в

пунктах временного размещения на

территории Свердловской области по

состоянию на 31 июля 2015 года,
на 30 сентября 2015 года, за счет средств
федерального бюджета»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов

нз областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских

округов) на финансовое обеспечение мероприятий по временному

социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства,

постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на

территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и

находящихся в пунктах временного размещения на территории

Свердловской области по состоянию на 31 июля 2015 года,
на 30 сентября 2015 года, за счет средств федерального бюджета

Номер Наименование муниципального района Размер иного

строки ( городского округа) межбюджетного

трансферта

( тыс. рублей)

1 2 3
1. Асбестовский городской округ 1142,40
2. Березовский городской округ 4429,60

. 3. Городской округ Богданович 1186,40

' 4. Городской округ Верхняя Пышма 11248,80
5. Арамильский городской округ 1441,60

3

1 2 3
' 6. Город Каменск-Уральский 76,80

' 7. Каменский городской округ 2128,80
8. Камышловский городской округ 727,20

. 9. Невьянский городской округ 808,80
· 1 о. Город Нижний Тагил 468,80

11. Полевской городской округ 2172,80

' 12. Городской округ Ревда 812,00
13. Серовский городской округ 1193,60

. 14. Городской округ Среднеуральск 5543,20
15. Городской округ Сухой Лог 3426,40
16. Тугулымский городской округ 22,40
17. Всего 36829,60

		2015-12-22T12:46:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"